
Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 1163 D1/2020/Ol

Identifikátor veřejné zakázky ( IVZ ) : P20V00169114

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1163/2020/0I/VZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava HSF System SK, s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Bytčianska 499/130 ,010 03 Žilina, SK

zastoupene Mgr. Zuzanou Bajgarovou V zastoupení jednatele Ing. Jana Hasíka,

náměstkyní primátora zastoupená HSF System a.s.

Lihovarská 689/40A, Kunčičky, 718 00 Ostrava

rčo 25903101

zast. Tomášem Hessem, obchodním ředitelem,

na základě plné moci

 

ičo: 00845451 IČQ: 45412464

DIC: CZOO845451 DIC: SK2022973095 ( plátce DPH)

Peněžní ustav: Peněžní ustav:

     

Císlo učtu: Císlo učtu:

  

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

č|.|.

1. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo č.

1163/2020/OI/VZKÚ ze dne 15. 4. 2020, která nabyla účinnosti dnem zveřejnění V registru smluv, tj. ke

dni 15.4.2020 (dálejen ,,sml0uva“).

2. V souladu s čl. XVII. odst. 8 smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 (dále také jen

„dodatek“ nebo „tento dodatek“) ke smlouvě, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele realizovat

stavbu „ Revitalizace parku u Biskupství“, V k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ( dále jen stavba

nebo dílo ) , a to z důvodu víceprací a měněprací, které vznikly během realizace stavby, v rozsahu dle

přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

Čl. II. „Předmět smlouvy“ se doplňuje o nový odstavec, který zní:

V souladu s ustanovením odstavce 7), 8), 9), 10) tohoto článku zhotovitel provede vícepráce a

neprovede meněpráce, které jsou uvedeny V evidenčním listu změny stavby č. ZL č.1,ZL č.2, ZL č.3,

ZL č.4 a ZL č.5 odsouhlasenem zástupci autorského dozoru, technickeho dozoru a objednatele dle

odstavce 10 tohoto článku.

3. Příloha č.1 - smlouvy o dílo — Kalkulace nákladů, se nahrazuje novou přílohou č.1, Kalkulace nákladů,

která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Dodatek č, 1 ke smlouvě o dílo : WW

„Revitalizace parku u Biskupství“ W W

[ 1 ] 11111111111

„\le
„ll

1M nl

Ulllllllr HIHI MI

111 Hl Hldmulllll 111W“lhlu“„|m11“lellllwmHl, I I I 

 

 



Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

4. Za přílohu č. 3 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 4 — změnový list č. ZL č. 1, ZL č. 2, ZL č. 3, ZL č. 4 a

ZL č. 5 který je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

5. C1. IV. Cena dila, odst. 1. se mění a nově zní:

„Cena :a provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí: “

 

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

 

   
10 001 570,82 2 100 330,00 12 101 900,82

 
 

čl.II.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 2419/2019/OI/VZKÚ ze dne 19. 8. 2019 tímto dodatkem č. 2— nedotčená

se nemění a zůstávají nadále V platnosti.

2. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: O uzavření dodatku č. 3 smlouvy rozhodla rada města usnesením č.

04625/RM1822/67 ze dne 25.8.2020, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku smlouvy k veřejné

zakázce označené „Revitalizace parku u Biskupství“, poř. č. 002/2020.

3. Tento dodatek se uzavírá V souladu sustanovením § 222, odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouvy je vyžadováno

uveřejnění V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání

dodatku smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

5. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

6. Tento dodatek je uzavřen V elektronické podobě.

7. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765, §

1978 odst. 2 a § 2591 OZ.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly

o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Přílohou tohoto dodatku je :

- Příloha č. 1 — Kalkulace

- Příloha č.2 — Změnový list č. 1, 2, 3, 4, 5

 

 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: . 2020 Datum: .2020

, , , v ' ' 'Ině
Místo: Ostrava Digitámě podepsa| Místo: Ostrava T m D'gáta IT „

Mgr- zuzana Mgr.Zuzana Bajgarová O as zzssepsa omas

' ' Datum: 2020.09.02 D t 220200903

Ba]9a rova 08:03:31 +0200 HeSS 05:52:21 +02‘00'

Mgr. Zuzana Bajgarová Tomáš Hess

náměstkyně primátora obchodní ředitel

na základě plné moci na základě plné moci

udělené zmocněncem HSF System

Dodatek č, 1 ke smlouvě o dílo : WW

„Revitalizace parku u Biskupství“ W 1”“

[2] 111ml

111‘le

llm nl

Ulllllllr HIHI llllll

111 MW Hldum/"ll

 

 111W“ll„.qu„|ll111WMHW“ll, I I I



Statutární město Ostrava Dodatek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

Magistrát

Příloha č. 1

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 1163/2020/OI/VZ

Počet stran: 2

Kalkulace nákladů

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: Vy32-2019 Revitalizace parku u Biskupství

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: HSF System a.s. IČO: 25903101

Lihovarská 689I4OA DIČ: CZZ5903101

Ostrava -

718 0° Kunčičky

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 7 379 298,38

PSV 2 622 272,44

MON 390,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 10 001 570,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 10 001 570,82 CZK

Základní DPH 21 % 2 100 330,00 CZK  
 

Zaokrouhlení

  Cena celkem s DPH

0,18 CZK

 

12101 901,00 CZK  
 

Dodatek č, 1 ke smlouvě o dílo :

„Revitalizace parku u Biskupství“

[3]

NIH
„ll

HI» Ill

„MHW 1][WlllllllrllllllHWllllll H‘

“HLIUIHHHMI mlllll  

 

 IWHlllu“„|llllWllW„ll ' ' '



Statutární město Ostrava

Magistrát

Rekapitulace dílčích částí

Dodatek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

Číslo Název SHZÍŽŠLŽÉ'ĚĚH 23233 ĚFŠH DPH celkem Cena celkem %

Revitalizace parku

VysZ-2019 Biskupství 0 10 001 571 2 100 330 12 101 901 100

SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady 0 294 660 61 879 356 539 3

SO 001 Příprava území 0 2 198 381 461 660 2 660 041 21

SO 301 Přípojka vodovodu a pítko 0 86 860 18 241 105 101 1

SO 401 Veřejné osvětlení 0 1 339 061 281 203 1 620 264 14

SO 701 Oplocení a zábradlí 0 1 455 337 305 620 1 760 957 14

SO 702 Terasa 0 1 270 939 266 897 1 537 836 13

SO 801 Terénní a povrchové úpravy 0 918 607 192 907 1 111 515 9

so 802.2 SADOVÉ ÚPRAVY 0 719 480 151 091 870 570 7

so 802.3 NÁSLEDNÁ PÉČE 3ROKY 0 238 500 50 085 288 585 2

SO 901 Drobné objekty a mobiliář 0 1 479 746 310 747 1 790 493 15

Celkem za stavbu 0 10 001 571 2 100 330 12 101 901 100

Dodatek č, 1 ke smlouvě o dílo :
_ _ _ _“ “mum“ 111111111111111 111111 mm “u ‘1” l“ W

1:388quka 11111111111 ll Ulli111111“111„111111 ! !!
[4]

 

 



*ZMĚNOVY LIS'IZČ. 00’1”

Název stavby: REVITALIZACE PARKU U BISKUPSTVI

  

 

Místo: Ostrava

Objednatel: Statutární město Ostrava _

Zhotovitel: HSF System SK s.r.o, HSF SYSTEM

Projektant:
 

 

Změnu navrhuje: HSF System SK 81.0.
 

Popis změny:

80 001 Příprava území- 001 2 sanace bet. opěrných zdi

Na stávající betonové stěně, síoužícijako základ nově prováděného oploceníje umístěno schodiště vedoucí do areálu firmy Telepace a

pod schodištěm je část betonové stěny dozděná z poloviny Šířky stěny cihelným zdivem. značně degradovaným vlhkostí. Bude nutné

provést odstraněni degradovaného cihelného zdiva a provést napojení výztuže na stávající betonovou stěnu.

požadavek investora - nepředpokládané práce, objektivně nutné, vicepráce odst. 6, § 222, zák. č. 134/2016 OVZ

 

Změna doložena:

Změnovým listem

Zápisem do stavebního deníku

Zapracováním změny do PD

Zapracováním do dokumentace skutečného prevedení stavby.

Změny na cenu / termín dila:

D
D
D
!

 

nárůst ceny

snížení ceny

bez změny na cenu dila

nový termín (mílníku)

bez změny na termín dílaB
U
D
U
!

 

Cena změny dodávky bude stanovena:

Vypracovánim položkového rozpočtu

Odečtenlm z odsouhlasené položkově dokumentace

Dohodou

Jiný postupC
I
D
D
!

 

Rozdíl v ceně:

14 753,82 Kč
 

 

Odsouhlasení
 

HSF System SK s.r.o.

Bytčianska 499/130

010 03 Žilina . Považský

TDS - Ing. Ladislav Procházka

TDI: Veleslavínova 1022/4

702 00 Ostrava

Statutární město Ostrava

Objednatel: Prokešovo náměstí 8 Zhotovitel:

729 30 Ostrava

Chlmec

Datum: Datum: 11.06.2020

Podpis:

 

      

 

Vysloužil architekti Podpis:

 

 

GP: Brandtova 1689/9

702 00 Moravská Ostrava j Z» '

í' \/L (;.

ODPOČET 0,00 Kč

PŘÍPOCET 14 753,82 Kč

   ROZDIL CENY 14 753,82 Kč
 



 

 

zMÉNon LISTČÍ 002 ___
 

 

Název stavby: REVITALIZACE PARKU U BISKUPSTVI

Misto Ostrava

Objednatel: Statutární město Ostrava _

Zhotovitel: HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Projektant:
 

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o. _ _ , , _, _„mw „___ „„ „„,

Popis změny:

SO O1 Příprava území, terénní úpravy

V rámci zemních prací souvisejících s přípravou územíje nutné provést odstranění zděných a betonových konstrukcí po předchozí

zástavbě, která byla součástí území bývalého areálu "Cerná louka"„ nalezených pod stavaícím tereném, ktere projekt v takovém rozsahu

nepředpokládal. Následně bylo nutné odstraněné k—ce nahradit zeminou.

požadavek investora - nepředpokládané práce, objektivně odborně nutné, vícepráce odst, 6, § 222, zák. č. 134/2016 OVZ

 

Změna doložena:

Změnovým listem

Za'pisem do stavebního deníku

Zapracováním změny do PD

Zapracova'ním do dokumentace skutečného prevedeni stavby.

Změny na cenu ltermín díla:

D
D
D
!

 

nárůst ceny

snížení ceny

bez změny na cenu dila

nový termín (milníku)

bez změny na termín dílaH
D
D
D
I

 

Cena změny dodávky bude stanovena:

Vypracováním položkového rozpočtu

Odečtením z odsouhlasene položkove dokumentace

Dohodou

Jiný postupD
D
D
!

 

Rozdíl v ceně:

226 777,53 Kč
 

 

Odsouhlasení
 

HSF System SK s.r.o.

Bytčianska 499/130

010 03 Žilina - Považský

Chlmec

TDS - Ing. Ladislav Procházka

TDI: Veleslavínova 1022/4

702 00 Ostrava

Statutární město Ostrava

Objednatel. Prokešovo náměstí 8 Zhotovitel:

729 30 Ostrava

   Datum: 18.06.2020

Jméno:

Podpis:

 

   
  

 

Vysloužil architekti

GP“ Brandlova 1689/9

702 00 Moravská Ostrava    
7' % „ ČN („

ODPOČET 0,00 Kč

PŘÍPOČET 226 777,53 Kč

 

 

ROZDÍL CENY 226 777,53 Kč 



  

» ZMÉNOVÝL'íŠLFČÍÍóíŠA—wwww—mw
 

 

Název stavby: REVITALlZACE PARKU U BISKUPST'Vl

lVlÍsto: Ostrava

Objednatel: Statutární město Ostrava _

Zhotovitel: HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Projektant: *
 

 

Změnu navrhuje; HSF System SK s.ro.
  

Popis změnyf -=.„_-._ Mř—ůýůna _“ i( m „:**—Ím

80 01 Příprava území- 001.2 Sanace betonových opěrných zdí

Nerealizované práce souwsejíci se stávající ŽB opěrnou stěnou mezi parkem a pozemkem spol, Telepace

požadavek investora — předpokládané původně objektivně nutné práce, následně při provádění objektivně odborně zhodnoceny

jako méněpráce ( nebylo nutnéje z funkčního hlediska provádět), odst. 6, § 222, zák č. 134/2016 OVZ

Změna doloženar

 

 

 

 

 

 

 

 

   
Vysloužil architekti

Brandlova 1689/9

702 00 Moravská Ostrava

ODPOČET

GP:

 

PŘÍPOCET

Změnovým listem

[] Záplsem do stavebního deníku

E] Zapracovaním změny do PD

[] Zapracováním do dokumentace skutečného prevedení stavby.

Změny na cenu I termín díla:

[I nárust ceny

snížení ceny

[:1 bez změny na cenu díla

El nový termín (milníku)

bez změny na termín díla

Cena změny dodávky bude stanovena:

Vypracováním položkového rozpočtu

El Odečtenim z odsouhlasené položkove dokumentace

El Dohodou

[] Jiný postup

Rozdíl v ceně:

-155 155,94 Kč

Odsouhlasení

Statutární město Ostrava gštŽíŽšSsĚÁÉŠŠĚŠ-o. TDS - lng. Ladislav Procházka

Objednatel: Prokešovo náměstí 8 Zhotovitel: v. . v , TDl: Veleslavínova 1022/4

729 30 Ostrava 010 O3 2"“ ' PovaZSky 702 00 Ostrava
Chlmec

—l' ;" W :* '1 1
Datum: \\ ' » > __ v f— v 24062020  

 

—155 15534 KČ

0,00 Kč

  ROZDIL CENY  
 

4‘55 155,94 Kč



 

'ŽMĚÉČ'W' LIST (“355004 * ., *

 
 

Nazev stavby. REVITALIZACE PARKU U BlSKUPSTVI

l\/lÍsto: Ostrava

Objednatel: Statutární město Ostrava _

Zhotovitel: HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Projektant:
_, , “u“ _._„.__
 

 

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o.
 

Popis změny:

SO 01 Příprava územi — 01.4 sanace schodramene

Odstranění nesoudržné vrstvy nadbetonování puvodnlch schodišťových stupnu po rozebrání obkladových desek schodišt'ových stupnu -

nástupnic i podstupníc a zhotovení nove ŽB konstrukce schodiště, doplnění obkladu schodiště travertinovýmí deskami nad rámec

puvodniho zadani

požadavek investora - nepředpokládané práce, objektivně odborně nutné, vicepráce odst, 6. § 222, zák. č. 134/2016 OVZ

 

Změna doložena:

Změnovým listem

Zápísem do stavebního deníku

Zapracovaním změny do PD

Zapracovaním do dokumentace skutečného provedení stavby.D
D
D
!

 

Změny na cenu / termín díla:

nárůst ceny

snížení ceny

bez změny na cenu dila

nový termín (milníku)

bez změny na termín dílaH
D
D
D
H

 

Cena změny dodávky bude stanovena:

\lypracováním položkového rozpočtu

Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace

Dohodou

Jiný postupD
D
D
!

 

Rozdíl v ceně:

93 096,00 Kč
 

 

Odsouhlasení
 

HSF System SK s.r.o.

Bytčianska 499/130

010 03 Žilina — Považský

Chlmec

Statutární město Ostrava

Objednatel: Prokešovo náměstí 8 Zhotovitel:

729 30 Ostrava

TDS — lng. Ladislav Procházka

TDi; Veleslavínova 1022/4

702 00 Ostrava   
w» \. .

Datum: * '“T') „C 71371“ Datum: 2406,2020

Jméno:

Podpis:

        
 

Vysloužil architekti

GP: Brandlova 1689/9

702 00 Moravská Ostrava

 

ODPOČET 0,00 Kč

PŘÍPOČET 93 096,00 Kč

   
 

ROZDÍL CENY 9.3 096m Kč



 

zmewovwsrceos .
 

 

  

Nazev stavby: REVITALIZACE PARKU U BlSKUPSTVl

MÍStOí Ostrava

Objednatel: Statutární město Ostrava _

Zhotovitel: HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Projektant: „_z___ __
  

   

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o.

 

Popis změ'nyi

SO 01 Příprava území, 80 701 Oplocení a zábradlí

Změna rozsahu provedení oplocení a zábradlí včetně nové opěrné zdi a úprav veřejného osvětlení a elektro časti dle požadavku investora

v návaznosti na úpravy v ramci koordinace se záměrem House Vaclaw.

požadavek investora - práce objektivně odborně nutné, vícepráce odst. 4, § 222, zák. č. 134/2016 OVZ

 

Změna doložena:

 

 

 

 

 

 

Změnovým listem

El Zápisem do stavebního deniku

[] Zapracovaním změny do PD

El Zapracovaním do dokumentace skutečného prevedeni stavby.

Změny na cenu / termín díla:

nárůst ceny

El snížení ceny

E] bez změny na cenu díla

El nový termín (milníku)

bez změny na termín díla

Cena změny dodávky bude stanovena:

Vypracováním položkového rozpočtu

[] Odečtením z odsouhlasene' položkove' dokumentace

[) Dohodou

[] Jiný postup

Rozdíl v cené:

52 672,60 Kč

Odsouhlasení

» Statutární město Ostrava SítiižšífamAtŽŠĚS-Ol TDS - Ing. Ladislav Procházka

Objednatel Prokešovo náměstí 8 Zhotovitel: 010 03 Žilina _ Považský TDI' Veleslavínova 1022/4

729 30 Ostrava 702 00 Ostrava

Chlmec

Datum: “\Z— <7; 'N; LC : 24.06.2020

Jmeno:

Podpis:

     

 

Vysloužil architekti

GP: Brandlova 1689/9

702 00 Moravská Ostrava

ODPOČET 0,00 Kč

 

 

PŘÍPOČET 52 672,60 Kč

    ROZDÍL CENY _ , 52 872,60 Kč


